



RECEBEMOS DE RR COMERCIAL PANIFICADORA LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.797
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

 <p>RR COMERCIAL PANIFICADORA LTDA ME</p> <p>AV COND'EU, 444 - PRÓXIMO AO BANCO DO BRASIL - CENTRO, Ibiracu, ES - CEP: 29670000 - Fone/Fax: 32572289</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída</p> <p>Nº 000.000.797 SÉRIE: 2 Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 3216 0804 9862 2900 0106 5500 2000 0007 9714 0800 0004</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ACOBERTADA POR CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 332160027833402 - 09/08/2016 16:30
INSCRIÇÃO ESTADUAL 082146055	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 04.986.229/0001-06

DESTINATÁRIO/REMETENTE			CNPJ/CPF 27.450.683/0001-35	DATA DA EMISSÃO 09/08/2016
NOME/RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU			CEP 29670-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 09/08/2016
ENDEREÇO AVENIDA CONDE D'EU, 486 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO Ibiracu	UF ES	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 16:20
FONE/FAX 32571417		INSCRIÇÃO ESTADUAL		

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 197,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 197,40	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PÃO FRANCÊS KG	19059090	0101	5929	KG	12,0570	12,3000	148,30					
459	AGUA MINERAL SEM GÁS 20L	22011000	0101	5929	UN	3,0000	9,3000	27,90					
116108	MANTEIGA ITALAT 200G	04051000	0101	5929	UN	4,0000	5,3000	21,20					

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL 21061	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------	--	-------------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupom Fiscal - Modelo: 2D, Número ECF: 4, Número COO: 5843</p> <p>Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, PERMITE CREDITO DE ICMS COM ALIQUOTA DE 2,58%</p>	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------